[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.09.2021                                                                                  № 62-р
с. Шевченковское

О назначении ответственного лица, осуществляющего принятие
и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Назначить ответственным за принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения Карпенко Е.П.
2. Принятие и рассмотрение обращений потребителей осуществлять в Порядке рассмотрения органами местного самоуправления обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского района 							С.А. Василяка